

建设项目投标报价汇总表

工程名称：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目	531287.3		2757.63	7381.39
合计		531287.3		2757.63	7381.39

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	采暖工程	251555.43		569.28	3617.21
2	建筑工程	279731.87		2188.35	3764.18
合计		531287.3		2757.63	7381.39

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 10 页

项目编码	031005002001	项目名称	钢制散热器	计量单位	组	工程量	33						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	523.88	0.14	22.58	0.00	70.56	523.88	0.14	22.58	0.00
人工单价		小计						86.91	524.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日		未计价材料费						510					
清单项目综合单价							638.9						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-17片			组	1	510	510						
	其他材料费					-	0.2	-	0				
	材料费小计					-	524.03	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程 标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目 第 2 页 共 10 页

项目编码	031005002 002	项目名称	钢制散热器			计量单位	组	工程量	20				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	613.88	0.14	22.58	0.00	70.56	613.88	0.14	22.58	0.00
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
人工单价		小计						86.91	614.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日		未计价材料费						600					
清单项目综合单价								728.9					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-20片			组	1	600	600						
	其他材料费					-	0.2	-	0				
	材料费小计					-	614.03	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 3 页 共 10 页

项目编码	031005002 003	项目名称	钢制散热器	计量单位	组	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	613.88	0.14	22.58	0.00	70.56	613.88	0.14	22.58	0.00
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
人工单价		小计						86.91	614.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日		未计价材料费						600					
清单项目综合单价							728.9						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-20片			组	1	600	600						
	其他材料费						-	0.2	-	0			
	材料费小计						-	614.03	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 4 页 共 10 页

项目编码	031005002 004	项目名称	钢制散热器	计量单位	组	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	823.88	0.14	22.58	0.00	70.56	823.88	0.14	22.58	0.00
人工单价		小计						86.91	824.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日		未计价材料费						810					
清单项目综合单价							938.9						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 Φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-27片			组	1	810	810						
	其他材料费						-	0.2	-	0			
	材料费小计						-	824.03	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 5 页 共 10 页

项目编码	031005002005	项目名称	钢制散热器	计量单位	组	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	913.88	0.14	22.58	0.00	70.56	913.88	0.14	22.58	0.00
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
人工单价					小计			86.91	914.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日					未计价材料费			900					
清单项目综合单价								1028.9					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-30片			组	1	900	900						
	其他材料费					-	0.2	-		0			
	材料费小计					-	914.03	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 6 页 共 10 页

项目编码	031005002 006	项目名称	钢制散热器	计量单位	组	工程量	124						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借A1-57	拆整组柱型散热器30片以内	组	1.0000	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00	16.35	0.15	0.00	5.24	0.00
10-7-15	钢制散热器 柱式散热器安装 散热器高度600mm以内 单组片数(片以内) 25	组	1.0000	70.56	1003.88	0.14	22.58	0.00	70.56	1003.88	0.14	22.58	0.00
人工单价		小计						86.91	1004.03	0.14	27.82	0.00	
安装综合工日91.36元/工日;综合工日131.39元/工日		未计价材料费						990					
清单项目综合单价							1118.9						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水			m3	0.059	4.19	0.25						
	其他材料费			元	0.4044	1	0.4						
	散热器托钩(带膨胀螺栓)			个	4.2	2.998	12.59						
	冲击钻头 φ20			个	0.084	6.956	0.58						
	钢制散热器(柱式)-33片			组	1	990	990						
	其他材料费					-	0.2	-	0				
	材料费小计					-	1004.03	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 7 页 共 10 页

项目编码	031001001001	项目名称	镀锌钢管		计量单位	m	工程量	600					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
10-2-14	采暖管道 室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm) 25	10m	0.1000	272.11	199.06	4.98	87.08	0.00	27.21	19.91	0.50	8.71	0.00
人工单价				小计					27.21	19.91	0.50	8.71	0.00
综合工日131.39元/工日				未计价材料费					19.36				
清单项目综合单价								56.32					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	锯条(各种规格)			根	0.0512	0.998	0.05						
	尼龙砂轮片 φ400			片	0.0084	6.297	0.05						
	机油			kg	0.0201	5.907	0.12						
	铅油(厚漆)			kg	0.0151	6.216	0.09						
	破布			kg	0.015	7.909	0.12						
	水			m3	0.0023	4.19	0.01						
	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa			块	0.0002	43.356	0.01						
	其他材料费			元	0.0107	1	0.01						
	镀锌钢管 DN25			m	0.97	12.85	12.46						
	采暖室内镀锌钢管螺纹管件 DN25			个	1.231	5.6	6.89						
	其他材料费						-	0.08	-	0			
材料费小计						-	19.91	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 8 页 共 10 页

项目编码	031003001 001	项目名称	螺纹阀门	计量单 位	个	工程量	96						
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定 额 单 位	数 量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径(mm以 内) 25	个	1.0000	14.45	36.10	0.82	4.62	0.00	14.45	36.10	0.82	4.62	0.00
人工单价		小计						14.45	36.10	0.82	4.62	0.00	
综合工日131.39元/工 日		未计价材料费						28.48					
清单项目综合单价							55.99						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)				
	锯条(各种规格)			根	0.064	0.998	0.06						
	尼龙砂轮片 φ400			片	0.008	6.297	0.05						
	机油			kg	0.01	5.907	0.06						
	水			m3	0.001	4.19	0						
	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa			块	0.006	43.356	0.26						
	其他材料费			元	0.1495	1	0.15						
	黑玛钢活接头 DN25			个	1.01	4.28	4.32						
	黑玛钢六角内接头 DN25			个	0.808	1.657	1.34						
	螺纹阀门 DN25			个	1.01	28.2	28.48						
	其他材料费						-	1.38	-	0			
材料费小计						-	36.11	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 9 页 共 10 页

项目编码	031009001001	项目名称	采暖工程系统调试			计量单位	系统	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
BM72	采暖工程系统调 整费(给排水、 采暖、燃气工 程)	元	1.0000	1028.31	1909.71	0.00	329.06	0.00	1028.31	1909.71	0.00	329.06	0.00
人工单价		小计							1028.31	1909.71	0.00	329.06	0.00
清单项目综合单价								3267.08					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费						-	1909.71	-	0			
	材料费小计						-	1909.71	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 10 页 共 10 页

项目编码	031301017 001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
BM83	脚手架搭拆费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1.0000	538.43	999.94	0	172.3	0	538.43	999.94	0	172.3	0
人工单价				小计				538.43	999.94	0.00	172.30	0.00	
				未计价材料费				0					
清单项目综合单价						1710.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					-	999.94	-	0				
	材料费小计					-	999.94	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			569.28			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	569.28			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	24.75			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	95.47			
10	X031302010001	检验试验费			63.65			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	63.65			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	113.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						866.3		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：采暖工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3617.21		3617.21
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	3245.94		3245.94
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	35358.89	7.13	2521.09
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	35358.89	0.28	99
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	35358.89	1.58	558.67
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	35358.89	0.19	67.18
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	35358.89	1.05	371.27
2	税金	税前工程造价	230784.8	9	20770.63
合计					24387.84

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务
中心暖气改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	原有塑钢窗拆除 更换	m2	578.88	341.39	197623.84	
2	011203001001	零星项目一般抹灰	窗洞口四周抹灰修复	m2	420.77	75.95	31957.48	
3	011406001001	抹灰面油漆	窗洞口四周乳胶漆	m2	210.38	23.33	4908.17	
4	011406001002	抹灰面油漆	窗洞口四周真石漆	m2	210.38	75.65	15915.25	
		分部小计					250404.74	
		措施项目						
		分部小计						0
本页小计							250404.74	
合计							250404.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 4 页

项目编码	010807001 001	项目名称	金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	578.88					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
借6-187	窗 金属	m2	1.0000	15.33	0.00	0.00	3.84	0.00	15.33	0.00	0.00	3.84	0.00
8-65	塑钢窗安装 平开单框双玻	100 m2	0.0100	2424.15	29191.99	0.00	606.04	0.00	24.24	291.92	0.00	6.06	0.00
人工单价		小计						39.57	291.92	0.00	9.90	0.00	
二类人工131.39元/工日;综合人工131.39元/工日		未计价材料费										0	
清单项目综合单价								341.39					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费			元	0.5827	1	0.58						
	平开单框双玻塑钢窗			m2	0.9459	308	291.34						
	材料费小计					-	291.92	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 3 页 共 4 页

项目编码	011406001 001	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	210.38						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
14-202	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100 m2	0.0100	1241.62	779.70	0.00	310.41	0.00	12.42	7.80	0.00	3.10	0.00
人工单价		小计						12.42	7.80	0.00	3.10	0.00	
三类人工151.27元/工日		未计价材料费						0					
清单项目综合单价								23.33					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费			元	0.0695	1	0.07						
	水			m3	0.001	4.19	0						
	砂纸			张	0.101	0.522	0.05						
	苯丙清漆			kg	0.1162	11.777	1.37						
	成品腻子粉			kg	2.0412	1.486	3.03						
	油漆溶剂油			kg	0.0129	5.604	0.07						
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	11.494	3.2						
	材料费小计					-	7.8	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区
卫生服务中心暖气改造项目

第 4 页 共 4 页

项目编码	011406001 002	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	210.38					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
14-194	真石漆 墙面	100 m2	0.0100	2480.83	4464.03	0.00	620.21	0.00	24.81	44.64	0.00	6.20	0.00
人工单价				小计					24.81	44.64	0.00	6.20	0.00
三类人工151.27元/工日				未计价材料费					0				
清单项目综合单价								75.65					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费			元	0.442	1	0.44						
	水			m3	0.001	4.19	0						
	砂纸			张	0.0808	0.522	0.04						
	成品腻子粉			kg	2.0412	1.486	3.03						
	醇酸清漆			kg	0.2768	11.463	3.17						
	真石面漆			kg	0.312	17.186	5.36						
	真石漆			kg	4.16	7.766	32.31						
	醇酸漆稀释剂			kg	0.0312	8.908	0.28						
	材料费小计						-	44.64	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气
改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2188.35			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1465.88			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	722.47			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	36.65			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	41.88			
10	X011707010001	检验试验费			57.59			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	57.59			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	141.35			
合 计						2465.82		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：博乐市青得里街道社区卫生服务中心暖气改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3764.18		3764.18
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	3272.06		3272.06
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	52352.94	4.31	2256.41
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	52352.94	0.38	198.94
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	52352.94	1.37	717.24
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	52352.94	0.19	99.47
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	52352.94	0.94	492.12
2	税金	税前工程造价	256634.74	9	23097.13
合计					26861.31

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：